Ч аваш  Республики
Елчёк

Елчёк район
администрацийё

ЙЫ Ш АНУ

2020 с. ян варей //-м ёш ё № k h

Чуваш ская Республика
Яльчикскнй район

Администрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«М» января 2020г. № Ь Ь

Елчёк яле село Яльчики

О внесении изменений в постановление
администрации Яльчикского района
от 03.09.2018г, № 509

В частичное изменение постановления администрации Яльчикского района
Чуваш ской Республики от 03 сентября 2018г. № 509 «Об организации
антитеррористической деятельности в Яльчикском районе Чувашской
республики» администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т :

1.Вывести из состава антитеррористической комиссии в Яльчикском
районе М итюкова М аксима Ивановича,

2.Ввести в состав антитеррористической комиссии в Яльчикском районе
А ф анасьева Евгения Алексеевича -  сотрудника отделения Управления ФСБ
России по Чувашской республике (по согласованию).

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента efo подписания.

Яльчикского района•г  Н о . .
д е ! |  : Н.П. Миллин